REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. /(). Prot. e Kukés, mé 2/ .02 . 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Kryetarit té Bashkisé Kukés
Drejtorisé sé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror
Drejtorisé sé Rfﬁgéve Rubale, - '
Drejtoria e Shérbimeve
Policisé Bashkiake
>Drejtorisé IT dhe In‘gvg(’:it\)xﬁit“ <

1. Komisioni i Ekonomisé Financés Buxhetit Pasurive Bashkiake Mbikéqyrjes Financiare
Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik té Bashkis€é, me daté 26.02.2025, ora 10:00, pér

shqyrtimin e :

1.1 Projektvendim “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, Janar 2025

2. Komisioni i Sigurisé Publii&e, Erﬁergiénca Civile, Infrastrukturés, Strehimit, Shérbimeve
Publike.

2.1 Projektvendim “Pér miratimin e planit vendor t&€ menaxhimit t€ integruar t& mbetjeve,

Bashkia Kukés, data 26.02.2025, ora 12:00.
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